[image: image1.jpg]%

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, пл.Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

«19» июля 2021 года
         № 58-нр
  Об утверждении Программы комплексного развития                                                 систем коммунальной инфраструктуры городского округа Долгопрудный Московской области на период с 2021 до 2035 года

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», в целях создания условий для развития коммунальной инфраструктуры и приведения объектов систем жизнеобеспечения городского округа Долгопрудный в нормативное эксплуатационное состояние, на основании  Устава  городского  округа  Долгопрудный  Московской   области, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского округа Долгопрудный Московской области на период с 2021 до 2035 года (далее – Программа).

2. Администрации городского округа Долгопрудный осуществлять планирование и реализацию мероприятий по проектированию, строительству, реконструкции и содержанию объектов коммунальной инфраструктуры в границах муниципального образования городского округа Долгопрудный в соответствии с утвержденной Программой.

3. Опубликовать настоящее   решение в    официальном   печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить его на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный.

4.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный».

Глава городского округа
Долгопрудный Московской области

      В.Ю. Юдин

«19» июля 2021 года

Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

       Д.В. Балабанов
Принято на заседании Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области

14 июля 2021 года
PAGE